CÔNG AN TỈNH HÀ NAM

CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Bình lục, ngày      tháng      năm 201

PHIẾU ĐỀ XUẤT CHI MUA TIN
Kính gửi:      Lãnh đạo Công an huyện Bình Lục.

	Họ và tên
	:
	Nguyễn Thị Hương

	Chức vụ
	:
	Cán bộ đội CSĐTTP về KT & MT

	Đơn vị
	:
	Công an huyện Bình Lục

Để phục vụ công tác điều tra giải quyết vụ án “Tàng trữ trái phép chất ma túy” xảy ra ngày 26/12/2017 tại đoạn đường bê tông thuộc thôn Đông Tự, xã Vũ Bản, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam

Tôi đã chi tiền mua tin, mua thẻ điện thoại để liên lạc của anh Trần Văn Ninh - địa chỉ: Thôn Nam, xã Vũ Bản, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam

Số tiền:700.000 đ

(Số tiền bằng chữ: bảy trăm nghìn đồng chẵn)
Vậy đề xuất lãnh đạo duyệt chi ./.
         Phê duyệt của lãnh đạo              Chỉ huy đội                   Cán bộ đề xuất

Cao Trọng Nghĩa
Nguyễn Thị Hương